
Andate e Ritorni

COMUNE DI MONTOPOLI IN VAL D'ARNO – PRIMARIA MARTI A.S. 2023 2024 PAG. 1

GIRO – ZONA C. BOSCO MATTINA
N. FERMATA EFFETTIVA MATTINA ORARIO LOCALITA' FERMATE
1 VIA T. ROMAGNOLA AUTOVELOX 07:39 CASTEL DEL BOSCO
2 VIA TOSCO ROMAGNOLA OVEST, 41 07:40 CASTEL DEL BOSCO
3 INIZIO V.MARTIRI PASS. PEDONALE 07:41 CASTEL DEL BOSCO
4 VIA RESISTENZA ANG. MICHELANGELO 07:42 CASTEL DEL BOSCO
5 VIA RAFFAELLO ANG. VIA ARNO 07:43 CASTEL DEL BOSCO
6 VIA RAFFAELLO,30 07:44 CASTEL DEL BOSCO
7 VIA RAFFAELLO ANG. VIA BOTTICELLI 07:47 CASTEL DEL BOSCO
8 VIA RAFFAELLO ANG. VIA CARAVAGGIO 07:47 CASTEL DEL BOSCO
9 PIAZZA ITALIA 07:49 CASTEL DEL BOSCO

10 VIA TOSCOROMAGNOLA PENSILINA 07:51 CASTEL DEL BOSCO
Arrivo dello scuolabus alla Pensilina Via Unità d'Italia ore 07,56
Gli alunni vengono accompagnati a scuola da personale incaricato dal Comune

GIRO – ZONA MARTI MATTINA
N. FERMATA EFFETTIVA MATTINA ORARIO LOCALITA' FERMATE
1 VIA MUSCIANO, 122 7,14 MARTI
2 VIA MUSCIANO 29 LATO OPPOSTO 7,15 MARTI
3 VIA MUSCIANO ANGOLO VIA CINTOIA 7,17 MARTI
4 VIA MUSCIANO ANGOLO VIA UGO FOSCOLO 7,17 MARTI
5 VIA MUSCIANO 23 – PARCHEGGINO 7,18 MARTI
6 VIA MUSCIANO INCROCIO VIA VALLECCHIA 7,19 MARTI
7 VIA MUSCIANELLO, 10 7,21 MARTI
8 VIA RISCIOLO 10 7,24 MARTI
9 SOTTO PONTE FI.PI.LI STRADA PER MARTI 7,27 CAPANNE

10 VIA NAZIONALE 10(DENTISTA) CAPANNE 7,29 CAPANNE
11 VIA DI CAPANNE 1 INIZIO V. DI COLLODI 7,32 MONTOPOLI

Arrivo dello scuolabus a scuola alle ore 7,35 Attivata sorveglianza alunni fino alle 08,00

ORARI DAL 02 OTTOBRE 2023 
FERMATE E ORARI RITORNO SCUOLABUS                 LUNEDI/MERCOLEDI/VENERDI
SALITA ALUNNI CORTILE SCUOLA GIRO – ZONA C. BOSCO
N. FERMATA EFFETTIVA RITORNO ORARIO LOCALITA' FERMATE
1 VIA UNITA' D'ITALIA (DI FRONTE FARMACIA) 13,00 MONTOPOLI
2 VIA T.ROMAGNOLA OVEST, 55 – TELECAMERA 13,07 CASTEL DEL BOSCO
3 VIA T. ROMAGNOLA (CIRCOLO ENDAS) 13,09 CASTEL DEL BOSCO
4 PIAZZA ITALIA 13,11 CASTEL DEL BOSCO
5 VIA RAFFAELLO INC.VIA CELLINI 13,12 CASTEL DEL BOSCO
6 VIA RAFFAELLO INC.VIA BOTTICELLI 13,13 CASTEL DEL BOSCO
7 VIA RAFFAELLO 30 13,14 CASTEL DEL BOSCO
8 VIA RAFFAELLO ANGOLO VIA ANRNO 13,15 CASTEL DEL BOSCO

9 13,16 CASTEL DEL BOSCO
10 V. TOSCO ROMAGNOLA OVEST 56 13,18 CASTEL DEL BOSCO

LUNEDI/MERCOLEDI/VENERDI
SALITA ALUNNI CORTILE SCUOLA GIRO – ZONA MARTI
N. FERMATA EFFETTIVA RITORNO ORARIO LOCALITA' FERMATE
1 VIA RISCIOLO, 10 13,06 MARTI
2 VIA MUSCIANELLO, 10 13,08 MARTI
3 VIA MUSCIANO INCROCIO VIA VALLECCHIA 13,09 MARTI
4 VIA MUSCIANO PENSILINA – LATO INTERNO 13,10 MARTI
5 VIA MUSCIANO, 29 – LATO OPPOSTO 13,11 MARTI
6 VIA MAZZANA INCROCIO VIA BARONCI 13,15 MARTI
7 VIA MUSCIANO INC.VIA CINTOIA 13,17 MARTI
8 VIA MUSCIANO INCR. VIA U. FOSCOLO 13,18 MARTI
9 VIA MUSCIANO – PARCHEGGINO 13,19 MARTI

10 SOTTO PONTE FI.PI.LI STRADA PER MARTI 13,22 CAPANNE
11 VIA T.ROMAGNOLA (DENTISTA) 13,24 CAPANNE

DAL 15 AL 29 SETTEMBRE 2023 L'ORARIO DI USCITA DELLE 
CLASSI E' QUELLO ANTIMERIDIANO.                                                    
                                                                                                               
L'ORARIO DEL SERVIZIO SCUOLABUS DA SEGUIRE (DAL 15 ALA 
29 SETTEMBRE 2023 ) E' QUELLO INDICATO PER IL 
LUNEDI/MERCOLEDI/VENERDI

VIA MARTIRI RESISTENZA INC.VIA 
MICHELANGELO



Andate e Ritorni

COMUNE DI MONTOPOLI IN VAL D'ARNO – PRIMARIA MARTI A.S. 2023 2024 PAG. 2

MARTEDI – USCITA POMERIDIANA
SALITA ALUNNI CORTILE SCUOLA GIRO – ZONA C. BOSCO
N. FERMATA EFFETTIVA RITORNO ORARIO LOCALITA' FERMATE
1 VIA UNITA' D'ITALIA (DI FRONTE FARMACIA) 16,02 MONTOPOLI
2 VIA T.ROMAGNOLA OVEST, 55 – TELECAMERA 16,07 CASTEL DEL BOSCO
3 VIA T. ROMAGNOLA (CIRCOLO ENDAS) 16,09 CASTEL DEL BOSCO
4 PIAZZA ITALIA 16,11 CASTEL DEL BOSCO
5 VIA RAFFAELLO INC.VIA CELLINI 16,12 CASTEL DEL BOSCO
6 VIA RAFFAELLO INC.VIA BOTTICELLI 16,13 CASTEL DEL BOSCO
7 VIA RAFFAELLO 30 16,14 CASTEL DEL BOSCO
8 VIA RAFFAELLO ANGOLO VIA ANRNO 16,15 CASTEL DEL BOSCO

9 16,16 CASTEL DEL BOSCO
10 V. TOSCO ROMAGNOLA OVEST 56 16,18 CASTEL DEL BOSCO

MARTEDI – USCITA POMERIDIANA
SALITA ALUNNI CORTILE SCUOLA GIRO – ZONA MARTI
N. FERMATA EFFETTIVA RITORNO ORARIO LOCALITA' FERMATE
1 VIA UNITA' D'ITALIA – DI FRONTE FARMACIA 16,02 MONTOPOLI
2 VIA RISCIOLO, 10 16,08 MARTI
3 VIA MUSCIANELLO, 10 16,10 MARTI
4 VIA MUSCIANO INCROCIO VIA VALLECCHIA 16,12 MARTI
5 VIA MUSCIANO PENSILINA – LATO INTERNO 16,13 MARTI
6 VIA MUSCIANO, 29 – LATO OPPOSTO 16,14 MARTI
7 VIA MAZZANA INCROCIO VIA BARONCI 16,18 MARTI
8 VIA MUSCIANO INC.VIA CINTOIA 16,21 MARTI
9 VIA MUSCIANO INCR. VIA U. FOSCOLO 16,22 MARTI

10 VIA MUSCIANO – PARCHEGGINO 16,23 MARTI
11 SOTTO PONTE FI.PI.LI STRADA PER MARTI 16,28 CAPANNE
12 VIA T.ROMAGNOLA (DENTISTA) 16,29 CAPANNE

USCITA ANTIMERIDIANA – Classi 1^ 2^ 3^ GIOVEDI 
SALITA ALUNNI CORTILE SCUOLA GIRO – ZONA C. BOSCO
N. FERMATA EFFETTIVA RITORNO ORARIO LOCALITA' FERMATE
1 VIA T.ROMAGNOLA OVEST, 55 – TELECAMERA 13,06 CASTEL DEL BOSCO
2 VIA T. ROMAGNOLA (CIRCOLO ENDAS) 13,08 CASTEL DEL BOSCO
3 PIAZZA ITALIA 13,10 CASTEL DEL BOSCO
4 VIA RAFFAELLO INC.VIA CELLINI 13,12 CASTEL DEL BOSCO

5 13,15 CASTEL DEL BOSCO

USCITA ANTIMERIDIANA – Classi 1^ 2^ 3^ GIOVEDI 
SALITA ALUNNI CORTILE SCUOLA GIRO – ZONA MARTI
N. FERMATA EFFETTIVA RITORNO ORARIO LOCALITA' FERMATE
1 VIA RISCIOLO, 10 13,05 MARTI
2 VIA MUSCIANELLO, 10 13,08 MARTI
3 VIA MUSCIANO INCROCIO VIA VALLECCHIA 13,10 MARTI
4 VIA MUSCIANO PENSILINA – LATO INTERNO 13,11 MARTI
5 VIA MAZZANA INCROCIO VIA BARONCI 13,16 MARTI
6 VIA MUSCIANO INC.VIA CINTOIA 13,18 MARTI
7 VIA MUSCIANO INCR. VIA U. FOSCOLO 13,19 MARTI
8 VIA MUSCIANO – PARCHEGGINO 13,20 MARTI
9 SOTTO PONTE FI.PI.LI STRADA PER MARTI 13,23 CAPANNE

10 VIA T.ROMAGNOLA (DENTISTA) 13,25 CAPANNE

USCITA POMERIDIANA – Classi 4^ 5^ GIOVEDI 
SALITA ALUNNI CORTILE SCUOLA GIRO UNICO ZONA MARTI E C. BOSCO
N. FERMATA EFFETTIVA RITORNO ORARIO LOCALITA' FERMATE
1 VIA UNITA'  D'ITALIA – DI FRONTE FARMACIA 16,02 MONTOPOLI
2 VIA RISCIOLO, 10 16,08 MARTI
3 VIA MUSCIANO, 29 – LATO OPPOSTO 16,10 MARTI
4 Capolinea Navetta Via Mazzini 16,15 MARTI
5 VIA MUSCIANO INC.VIA CINTOIA 16,18 MARTI
6 VIA MUSCIANO INCR. VIA U. FOSCOLO 16,19 MARTI
7 VIA MUSCIANO PENSILINA – LATO INTERNO 16,21 MARTI
8 VIA MUSCIANO INCROCIO VIA VALLECCHIA 16,22
9 VIA T.ROMAGNOLA OVEST, 55 16,27 CASTEL DEL BOSCO

10 VIA T. ROMAGNOLA (CIRCOLO ENDAS) 16,29 CASTEL DEL BOSCO
11 PIAZZA ITALIA 16,30 CASTEL DEL BOSCO
12 VIA RAFFAELLO INC.VIA CELLINI 16,32 CASTEL DEL BOSCO
13 VIA RAFFAELLO INC.VIA BOTTICELLI 16,33 CASTEL DEL BOSCO
14 VIA RAFFAELLO SANZIO, 30 16,34 CASTEL DEL BOSCO
15 VIA RAFFAELLO ANGOLO VIA ANRNO 16,35 CASTEL DEL BOSCO
16 VIA TOSCO ROMAGNOLA OVEST, 56 16,37 CASTEL DEL BOSCO
17 VIA T.ROMAGNOLA (DENTISTA) 16,40 CAPANNE

VIA MARTIRI RESISTENZA INC.VIA 
MICHELANGELO

VIA MARTIRI RESISTENZA INC.VIA 
MICHELANGELO


	Andate e Ritorni

